Inicio > R.P. Un Viaje de Innovación y Éxito: Celebración de los Logros del Programa Clubes de Ciencia en su Sede CUCEI

R.P. Un Viaje de Innovación y Éxito: Celebración de los Logros del Programa Clubes de Ciencia en su Sede CUCEI

El Centro Universitario de Ciencias Exactas e Ingenierías los invita a las 11:00 horas, a la rueda de prensa: Un Viaje de Innovación y Éxito: Celebración de los Logros del Programa Clubes de Ciencia en su Sede CUCEI.

Del 30 de junio al 6 de julio los jóvenes asistentes al Club de Ciencia en el CUCEI abordarán temas como exploración del espacio, identidad de las células, la biofotónica o la protonomanía.

Presiden: Maestro **Ricardo Mirón Torres**, Representante de la Asociación de Clubes de Ciencia México (CDMX); Ingeniera **Jessica Gabriela Gómez Casillas**, Responsable del Programa de Investigación Temprana de CUCEI e Ingeniero **Hugo Esteban González Venegas**, Responsable del Programa de Sustentabilidad de CUCEI.

La cita es en la Sala de Prensa de la Coordinación General de Comunicación Social, piso 6 del edificio de la Rectoría General de la Universidad de Guadalajara (avenida Juárez 976, zona Centro).

Les recordamos que pueden seguir la transmisión en: https://www.facebook.com/PrensaUDG [1] o por el canal https://www.facebook.com/PrensaUDG [2].

Fecha:

Miércoles 26 de Junio de 2024

Lugar:

Sala de Prensa de la Coordinación General de Comunicación Social, piso 6 del edificio de la Rectoría General

Tipo de evento:

Rueda de prensa [3]

URL Fuente:

https://www.comsoc.udg.mx/actividades/rp-un-viaje-de-innovacion-y-exito-celebracion-de-los-logros-del-programa-clubes-de?width=600px

Links

- [1] https://www.facebook.com/PrensaUDG[2] https://www.youtube.com/user/PrensaUdeG
- [3] https://www.comsoc.udg.mx/tipo-de-evento/rueda-de-prensa